
UCHWAŁA NR XLIX/295/2022 
RADY GMINY ZWIERZYN 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Zwierzyn na rok 2023 

Na podstawie §16 ust. 2  uchwały  Nr IX/54/2019 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 29 maja 2019r. w sprawie 
Statutu Gminy Zwierzyn (Dz.U.Woj.Lub. z 2019r. poz. 1692 z dnia 10 czerwca 2019r.) Rada Gminy Zwierzyn 
uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Rady Gminy Zwierzyn na rok 2023 stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicach ogłoszeń urzędu oraz 
w biuletynie inforamcji publicznej Gminy Zwierzyn. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zwierzyn 

 
 

Mariusz Krzyżanowski 

 

Id: AEE67C86-99D9-4BFE-9825-677F5A028FEB. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIX/295/2022 

Rady Gminy Zwierzyn 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

Plan pracy Rady Gminy Zwierzyn na 2023 

Lp. Data sesji Tematyka sesji Osoba odpowiedzialna 
1. 15.02.2023 r. Rozpatrywanie bieżących projektów uchwał. Rada Gminy Zwierzyn 

Sprawozdanie Wójta Gminy Zwierzyn z realizacji Programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi w 2022 r. 

Wójt Gminy Zwierzyn 

Przyjęcie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Zwierzyn na 2023 r. 

Wójt Gminy Zwierzyn 

2. 29.03.2023 r. 

Rozpatrywanie bieżących projektów uchwał. Rada Gminy Zwierzyn 

Informacja o funkcjonowaniu Domu i Klubów Seniora na terenie Gminy Zwierzyn Kierownik GOPS 
Wójt Gminy Zwierzyn 

3. 24.05.2023 r. 

Rozpatrywanie bieżących projektów uchwał. Rada Gminy Zwierzyn 
Rozpatrzenie raportu o stanie gminy Zwierzyn za 2022 rok Wójt Gminy Zwierzyn 
Sprawozdanie Wójta z wykonania budżetu Gminy Zwierzyn za 2022 rok i rozpatrzenie uchwały w 
sprawie absolutorium. 

Wójt Gminy Zwierzyn 
4. 14.06.2023 r. 

Rozpatrywanie bieżących projektów uchwał. Rada Gminy Zwierzyn 

Informacja Wójta Gminy o wykonaniu budżetu gminy za I półrocze 2023 roku. Wójt Gminy Zwierzyn 5. 30.08.2023 r. 
Rozpatrywanie bieżących projektów uchwał. Rada Gminy Zwierzyn 

Rozpatrywanie bieżących projektów uchwał. Rada Gminy Zwierzyn 6. 27.09.2023 r. 
Informacja Wójta Gminy w zakresie zaawansowania i realizacji inwestycji w 2023 roku.   Wójt Gminy Zwierzyn 

Informacja przewodniczącego Rady Gminy Zwierzyn z dokonanej analizy oświadczeń 
majątkowych radnych za 2022 rok. 

Przewodniczący Rady Gminy 
Zwierzyn 

7. 25.10.2023 r. 

Informacja Wójta Gminy Zwierzyn z dokonanej analizy oświadczeń majątkowych za 2022 rok 
pracowników samorządowych oraz osób zobowiązanych do ich złożenia. 

Wójt Gminy Zwierzyn 

Id: AEE67C86-99D9-4BFE-9825-677F5A028FEB. Podpisany Strona 1



Rozpatrywanie bieżących projektów uchwał. Rada Gminy Zwierzyn 
Podjęcie uchwał w sprawie podatków i opłat lokalnych na 2024 rok. Wójt Gminy Zwierzyn 8. 29.11.2023 r. 

Rozpatrywanie bieżących projektów uchwał. Rada Gminy Zwierzyn 
Uchwalenie budżetu Gminy Zwierzyn na 2024 rok. Wójt Gminy Zwierzyn 
Przyjęcie planów pracy Rady Gminy Zwierzyn i jej Komisji na 2024 rok. Przewodniczący Rady i 

Przewodniczący Komisji 

9. 20.12.2023 r. 

Rozpatrywanie bieżących projektów uchwał. Rada Gminy Zwierzyn 

 

Id: AEE67C86-99D9-4BFE-9825-677F5A028FEB. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLIX/295/2022 
Data dokumentu 2022-12-21 
Organ wydający Rada Gminy Zwierzyn 
Przedmiot regulacji w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Zwierzyn na rok 2023 
Identyfikator dokumentu AEE67C86-99D9-4BFE-9825-677F5A028FEB 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-255548018 
Numer seryjny 4175C1FC867C06A00A5E0CECAC3CCCCA 
Osoba podpisująca Mariusz Krzyżanowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 21.12.2022 17:16:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: AEE67C86-99D9-4BFE-9825-677F5A028FEB. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2022-12-21T00:00:00+0100
	66-542 Zwierzyn Lubuskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




